
Estadística de títols de famílies nombroses 2014. 2n trimestre. 1

Títols en vigor Títols nous Títols renovats
Barcelona 71.057 1.651 4.409

Cat. general 64.465 1.598 2.831
Cat. especial 6.592 53 1.578

Girona 10.773 247 809
Cat. general 9.228 238 446

Cat. especial 1.545 9 363
Lleida 5.457 146 468

Cat. general 4.749 142 286
Cat. especial 708 4 182

Tarragona 11.854 267 964
Cat. general 10.526 259 558

Cat. especial 1.328 8 406
Catalunya 99.141 2.311 6.650

Cat. general 88.968 2.237 4.121
Cat. especial 10.173 74 2.529

Font: Departament de Benestar Social i Família

2n trimestre 2014

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 
i títols renovats segons categoria
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Home Dona Subtotal

Barcelona 65.680 787 4.590 5.377 58.932 12.125 71.057
Cat. general 59.206 777 4.482 5.259 56.062 8.403 64.465

Cat. especial 6.474 10 108 118 2.870 3.722 6.592
Girona 9.988 99 686 785 8.871 1.902 10.773

Cat. general 8.482 93 653 746 8.165 1.063 9.228
Cat. especial 1.506 6 33 39 706 839 1.545

Lleida 5.018 76 363 439 4.476 981 5.457
Cat. general 4.336 73 340 413 4.200 549 4.749

Cat. especial 682 3 23 26 276 432 708
Tarragona 10.905 109 840 949 9.448 2.406 11.854

Cat. general 9.603 109 814 923 8.895 1.631 10.526
Cat. especial 1.302 - 26 26 553 775 1.328

Catalunya 91.591 1.071 6.479 7.550 81.727 17.414 99.141
Cat. general 81.627 1.052 6.289 7.341 77.322 11.646 88.968

Cat. especial 9.964 19 190 209 4.405 5.768 10.173

Font: Departament de Benestar Social i Família

Home Dona Subtotal

Barcelona 1.493 54 104 158 1.323 328 1.651
Cat. general 1.441 54 103 157 1.315 283 1.598

Cat. especial 52 - 1 1 8 45 53
Girona 228 3 16 19 215 32 247

Cat. general 219 3 16 19 215 23 238
Cat. especial 9 - - - - 9 9

Lleida 126 5 15 20 128 18 146
Cat. general 122 5 15 20 127 15 142

Cat. especial 4 - - - 1 3 4
Tarragona 250 2 15 17 214 53 267

Cat. general 242 2 15 17 214 45 259
Cat. especial 8 - - - - 8 8

Catalunya 2.097 64 150 214 1.880 431 2.311
Cat. general 2.024 64 149 213 1.871 366 2.237

Cat. especial 73 - 1 1 9 65 74

Font: Departament de Benestar Social i Família

Composició familiarTipus de família

Amb 2 
ascendents

Famílies amb 
fills/es sense 
discapacitat

Famílies amb 
fills/es amb 
discapacitat

2n trimestre 2014

Famílies amb 
fills/es sense 
discapacitat

Famílies amb 
fills/es amb 
discapacitat

Títols de famílies nombroses en vigor per tipus de família i composició familiar
2n trimestre 2014

Títols nous de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar

Amb 1 ascendent

Total

Tipus de família Composició familiar

Total
Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent
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Home Dona Subtotal

Barcelona 3.977 58 374 432 2.738 1.671 4.409
Cat. general 2.415 56 360 416 2.426 405 2.831

Cat. especial 1.562 2 14 16 312 1.266 1.578
Girona 743 7 59 66 476 333 809

Cat. general 383 7 56 63 380 66 446
Cat. especial 360 - 3 3 96 267 363

Lleida 429 8 31 39 280 188 468
Cat. general 251 7 28 35 251 35 286

Cat. especial 178 1 3 4 29 153 182
Tarragona 907 9 48 57 576 388 964

Cat. general 502 9 47 56 477 81 558
Cat. especial 405 - 1 1 99 307 406

Catalunya 6.056 82 512 594 4.070 2.580 6.650
Cat. general 3.551 79 491 570 3.534 587 4.121

Cat. especial 2.505 3 21 24 536 1.993 2.529

Font: Departament de Benestar Social i Família

Tipus de família Composició familiar

Títols renovats de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar
2n trimestre 2014

Total
Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent Famílies amb 
fills/es sense 
discapacitat

Famílies amb 
fills/es amb 
discapacitat
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Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 10.576 50.543 7.014 2.118 548 173 85 71.057
Girona 1.295 7.429 1.327 517 143 45 17 10.773
Lleida 694 3.818 665 198 61 11 10 5.457

Tarragona 1.919 8.085 1.280 437 92 25 16 11.854
Catalunya 14.484 69.875 10.286 3.270 844 254 128 99.141

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

406 1.162 75 6 1 1 - 1.651
Girona 32 204 11 - - - - 247
Lleida 34 107 4 - 1 - - 146

Tarragona 60 197 10 - - - - 267
Catalunya 532 1.670 100 6 2 1 - 2.311

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 483 2.193 1.385 251 68 19 10 4.409
Girona 81 332 293 58 26 12 7 809
Lleida 42 233 159 26 5 2 1 468

Tarragona 92 453 309 78 24 4 4 964
Catalunya 698 3.211 2.146 413 123 37 22 6.650

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Nombre de fills/es
Total

Total

2n trimestre 2014
Nombre de fills/es

2n trimestre 2014
Nombre de fills/es

Total

2n trimestre 2014
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